



深圳市明華澳漢科技股份有限公司
Shenzhen Mingwah Aohan High Technology Corporation Ltd.*
(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)
股份代號：8301

中期業績報告 2012



香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司的新興性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照聯交所之創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)提供有關深圳市明華澳漢科技股份有限公司(「本公司」)之資料，本公司各董事(「董事」)對本報告共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及確信：(1) 本報告所載資料在各主要方面均為準確及完整，及並無誤導成分；(2) 並無遺漏任何其他事實，致令本報告的任何陳述有所誤導；及(3) 本報告所表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，並以公平合理之基準與假設為基礎。

摘要

- 截至二零一二年六月三十日止六個月，未經審核營業額減少至約人民幣17,213,000元，較二零一一年同期減少約71%。截至二零一二年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔虧損約為人民幣1,429,000元(二零一一年：溢利約人民幣11,001,000元)。
- 截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團每股虧損約為人民幣0.27分。

致各股東：

董事會（「董事會」）欣然公佈本集團截至二零一二年六月三十日止三個月及六個月的未經審核簡明綜合季度業績連同截至二零一一年六月三十日止同期之比較數字如下：

財務報表

未經審核簡明綜合全面收入報表

截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止三個月及六個月

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
營業額	3	8,420	35,376	17,213	60,241
銷售成本		(6,637)	(21,529)	(13,291)	(39,942)
毛利		1,783	13,847	3,922	20,299
其他經營收入		32	40	32	117
分銷成本		(1,123)	(1,998)	(2,029)	(3,210)
行政開支		(1,553)	(1,823)	(3,475)	(4,709)
其他經營開支		(63)	—	(79)	(62)
經營(虧損)/溢利	5	(924)	10,066	(1,629)	12,435
融資成本		—	(483)	(9)	(747)
除稅前(虧損)/溢利		(924)	9,583	(1,638)	11,688
所得稅開支	6	(95)	(138)	(95)	(149)
本期間(虧損)/溢利		(1,019)	9,445	(1,733)	11,539
本期間其他全面收入		—	—	—	—
本期間全面(虧損)/收入總額		(1,019)	9,445	(1,733)	11,539
由以下人士應佔：					
本公司擁有人		(882)	8,912	(1,429)	11,001
非控股權益		(137)	533	(304)	538
		(1,019)	9,445	(1,733)	11,539
由以下人士應佔全面(虧損)/					
收入總額：		(882)	8,912	(1,429)	11,001
本公司擁有人		(137)	533	(304)	538
非控股權益		(1,019)	9,445	(1,733)	11,539
股息	7	—	—	—	—
每股(虧損)/盈利					
— 基本(分)	8	(0.17)	1.71	(0.27)	2.12
— 攤薄(分)		不適用	不適用	不適用	不適用

未經審核簡明綜合財務狀況報表

於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日

	附註	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		<u>5,164</u>	<u>5,927</u>
流動資產			
存貨		4,242	5,527
貿易應收賬款	9	24,381	26,991
其他應收賬款		11,339	11,112
銀行結餘及現金		<u>1,786</u>	<u>2,612</u>
		<u>41,748</u>	<u>46,242</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	10	28,889	32,349
應付一名董事款項		—	48
稅務負債		6,334	6,350
借貸		<u>7,318</u>	<u>7,318</u>
		<u>42,541</u>	<u>46,065</u>
流動(負債)／資產淨額		<u>(793)</u>	<u>177</u>
總資產減流動負債		<u>4,371</u>	<u>6,104</u>
資產淨值		<u><u>4,371</u></u>	<u><u>6,104</u></u>

	附註	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (經審核)
資本及儲備			
股本	11	52,000	52,000
股份溢價及儲備		(47,825)	(46,396)
本公司擁有人應佔權益		4,175	5,604
非控股權益		196	500
權益總額		4,371	6,104

未經審核簡明綜合股本變動報表

截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止六個月

	法定		法定		非控股		總額	總額
	股本	股份溢價	盈餘儲備	公益金	累積虧損	權益		
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元		
於二零一一年一月一日	52,000	17,574	5,954	2,978	(74,021)	4,485	891	5,376
本期間全面收入總額	—	—	—	—	11,001	11,001	538	11,539
於二零一一年六月三十日	<u>52,000</u>	<u>17,574</u>	<u>5,954</u>	<u>2,978</u>	<u>(63,020)</u>	<u>15,486</u>	<u>1,429</u>	<u>16,915</u>
於二零一二年一月一日	52,000	17,574	5,954	2,978	(72,902)	5,604	500	6,104
本期間全面虧損總額	—	—	—	—	(1,429)	(1,429)	(304)	(1,733)
於二零一二年六月三十日	<u>52,000</u>	<u>17,574</u>	<u>5,954</u>	<u>2,978</u>	<u>(74,331)</u>	<u>4,175</u>	<u>196</u>	<u>4,371</u>

未經審核簡明綜合現金流量報表

截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動所(動用)/產生之現金淨額	(796)	23,398
投資活動所動用之現金淨額	(30)	(203)
融資活動所動用之現金淨額	—	(20,335)
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(826)	2,860
期初現金及現金等價物	<u>2,612</u>	<u>4,179</u>
期末現金及現金等價物		
— 即銀行結餘及現金	<u><u>1,786</u></u>	<u><u>7,039</u></u>

簡明財務報表附註

截至二零一二年六月三十日止期間

1. 一般資料

本公司乃一家於中華人民共和國(「中國」)成立及註冊之股份有限公司，本公司之H股於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

本集團主要在中國從事IC卡、磁卡、相關設備及應用系統之設計、開發及製造。

2. 編製基準

隨附之本集團未經審核簡明綜合業績乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及創業板上市規則第18章之披露規定編製。未經審核簡明綜合業績乃依據歷史成本常規法編製。所採納之會計政策與編製本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表時所採納者一致。

香港會計師公會頒佈了若干新訂和經修訂的香港財務報告準則，這些準則已在本集團當前的期間首次生效或可供提早採用。此等新訂和經修訂的香港財務報告準則並不會對本集團於當前及先前會計期間的業績或財務狀況造成重大影響。

本集團並無採用任何在當前會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

簡明綜合業績為未經審核，但已由本公司的審核委員會審閱。

3. 營業額

營業額指出售予外部客戶之貨品之發票總值(已扣除增值稅、銷售退款及折扣)，概述如下：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
卡類產品銷售額	7,288	35,286	14,569	58,866
非卡類產品銷售額	1,132	90	2,644	1,375
	<u>8,420</u>	<u>35,376</u>	<u>17,213</u>	<u>60,241</u>

4. 分類資料

業務分類

就管理而言，本集團之產品分為卡類產品及非卡類產品兩類。卡類產品包括IC卡、非IC卡、IC芯片及相關服務。非卡類產品包括卡周邊設備。本集團乃按該等產品列報其業務分類資料。

本集團呈報分類資料之主要方式為按業務分類呈報。

有關業務之分類資料呈列如下：

截至二零一二年六月三十日止六個月

	卡類產品 人民幣千元 (未經審核)	非卡類產品 人民幣千元 (未經審核)	綜合 人民幣千元 (未經審核)
收益			
外部銷售額	<u>14,569</u>	<u>2,644</u>	<u>17,213</u>
業績			
分類業績	<u>(1,582)</u>	<u>(32)</u>	(1,614)
尚未分配銀行利息收入			32
尚未分配公司開支			<u>(47)</u>
經營虧損			(1,629)
融資成本			<u>(9)</u>
除稅前虧損			(1,638)
所得稅開支			<u>(95)</u>
未計非控股權益前虧損			(1,733)
非控股權益			<u>304</u>
本期間虧損淨額			<u><u>(1,429)</u></u>

截至二零一一年六月三十日止六個月

	卡類產品 人民幣千元 (未經審核)	非卡類產品 人民幣千元 (未經審核)	綜合 人民幣千元 (未經審核)
收益			
外部銷售額	<u>58,866</u>	<u>1,375</u>	<u>60,241</u>
業績			
分類業績	<u>12,128</u>	<u>193</u>	12,321
尚未分配銀行利息收入			59
尚未分配其他經營收入			117
尚未分配公司開支			<u>(62)</u>
經營溢利			12,435
融資成本			<u>(747)</u>
除稅前溢利			11,688
所得稅開支			<u>(149)</u>
未計非控股權益前溢利			11,539
非控股權益			<u>(538)</u>
本期間溢利淨額			<u>11,001</u>

5. 經營(虧損)/溢利

經營(虧損)/溢利已扣除下列各項：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
物業、廠房及設備折舊	382	467	793	842
攤銷預付土地租金	—	20	—	41
折舊及攤銷總額	<u>382</u>	<u>487</u>	<u>793</u>	<u>883</u>

6. 所得稅開支

該項費用指中國之企業所得稅。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
中國企業所得稅				
本期間	<u>95</u>	<u>138</u>	<u>95</u>	<u>149</u>

本集團之中國企業所得稅乃以估計應課稅溢利按24%至25%之適用稅率計算。

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團概無任何重大未撥備遞延稅項(二零一一年：無)。

7. 股息

於期內概無派付任何股息。董事不建議派付截至二零一二年六月三十日止六個月之中期股息(二零一一年：無)。

8. 每股(虧損)/盈利

截至二零一二年六月三十日止六個月之每股基本(虧損)/盈利乃根據有關期間內未經審核虧損淨額約人民幣1,429,000元(二零一一年：溢利約人民幣11,001,000元)及加權平均股數520,000,000股(二零一一年：520,000,000股)計算。

由於有關期間並無已發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄(虧損)/盈利。

9. 貿易應收賬款

賬齡分析詳情如下：

	六月三十日 二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	十二月三十一日 二零一一年 人民幣千元 (經審核)
1至90日	10,605	15,206
91至180日	4,298	7,079
181至365日	4,772	4,084
365日以上	4,706	622
	<u>24,381</u>	<u>26,991</u>

包括於本集團貿易應收賬款結餘之內的債務人賬面值約人民幣9,478,000元(二零一一年：約人民幣4,480,000元)已於報告日期過期未付，本集團並未為此作出減值損失撥備。本集團並無就這些結餘持有任何抵押品。

10. 貿易及其他應付賬款

貿易應付賬款於報告日期之賬齡分析如下：

	六月三十日 二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	十二月三十一日 二零一一年 人民幣千元 (經審核)
1至90日	3,257	6,020
91至180日	546	28
181至365日	324	272
365日以上	5,372	6,411
貿易應付賬款	9,499	12,731
應付增值稅	12,078	12,399
其他應付賬款	7,312	7,219
	28,889	32,349

於二零一二年六月三十日，本集團之貿易應付賬款及其他應付賬款之公允值與相應賬面值相若。

11. 股本

股本指本公司於二零一二年六月三十日之每股面值人民幣0.1元之名義值。

12. 訴訟

上海復旦微電子股份有限公司的法律申索

於二零一零年十二月二十八日，上海復旦微電子股份有限公司就有關購買貨品的未償還金額連同累計利息約人民幣4,000,000元向本公司及其附屬公司四會市明華澳漢科技有限公司(「四會」)提出法律訴訟。

於二零一一年一月二十一日，廣東省深圳市福田區人民法院頒佈調解協議。本公司及四會已同意於二零一一年七月二十日或之前向上海復旦微電子股份有限公司支付約人民幣3,600,000元作為債項的全面清償。然而，該債項截至報告日期仍未清償。

上文對本集團的訴訟所涉及的金額已記賬為本集團負債。董事認為於二零一二年六月三十日並無產生進一步重大負債。

13. 或然負債

本集團於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日並無重大或然負債。

14. 資本承擔

本集團於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日並無任何重大資本承擔。

15. 關連人士交易

於回顧期間內並無進行關連人士交易。

管理層討論及分析

(I) 經營業績

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團之未經審核營業額約為人民幣17,213,000元，較二零一一年同期減少約71%，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損約人民幣1,429,000元（二零一一年：溢利約人民幣11,001,000元）。

(II) 業務回顧

本集團截至二零一二年六月三十日止六個月之營業額為約人民幣17,213,000元，較上年同期錄得的約人民幣60,241,000元減少約71%。該二零一一年同期的數字並無計及計入截至二零一一年十二月三十一日止年度的人民幣35,000,000元中於二零一一年第四季度確認的重大銷售退款約人民幣25,000,000元（如本公司於二零一二年六月一日作出的澄清公佈所述）。倘若於截至二零一一年六月三十日止中期期間確認該銷售退款，本集團營業額將由約人民幣60,241,000元調整至人民幣35,241,000元，則較上年同期減少約51%而不是71%。營業額的減少主要是由於競爭激烈導致中國市場的卡類產品需求大幅下滑。

由於銷售的減少，截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團之銷售成本減少至約人民幣13,291,000元（二零一一年：約人民幣39,942,000元），截至二零一二年六月三十日止六個月之銷售毛利約為人民幣3,922,000元（二零一一年：人民幣20,299,000元），毛利率約為23%（二零一一年：34%）。減少之有關原因主要為卡類產品價格競爭激烈以及工資和工廠經常費用增加所致。

與去年同期相比，分銷成本減少36.8%至約人民幣2,029,000元（二零一一年：約人民幣3,210,000元），主要原因為銷售減少。行政開支減少26%至約人民幣3,475,000元（二零一一年：約人民幣4,709,000元），主要原因為僱員減少所致。

截至二零一二年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔本集團虧損約為人民幣1,429,000元(二零一一年：溢利約人民幣11,001,000元)。

1. 銷售重點策略的調整

本集團的普通存儲卡片業務市場價格競爭激烈，本集團逐漸加強CPU卡及eKey等高利潤附加值產品的研發與銷售，以及加強新產品無線局域網系列WAPI產品的市場推廣。隨著國家電子簽名法及二代身份電子化在諸多領域和行業的不斷深入實施，擴展與身份證安全認證系統有關的應用。本集團的高端資訊安全加密產品eKey已在這方面的市場取得較高的佔有率與較大的競爭優勢。

本集團之業務目標乃成為中國智慧卡製造業具領導地位之集團，使「M&W」品牌成為中國智慧卡行業之知名品牌，並專注信息保安領域之高端產品開發。鑑於信息保安領域之市場潛力龐大，本集團計劃憑藉其於智慧卡業務之專業知識和競爭優勢，保持其於有關領域之主導地位，以達致集團整體業務多元化之目標。

2. 研發與技術支援

本集團將繼續加強eKey與智慧卡之市場銷售工作，加強產品研發，以擴大市場佔有率。本集團同時恪守其經營戰略目標，以保持目前在市場與技術方面之優勢。

3. 對外合作

加強代理的身份證認證系統集成，充分利用本公司的品牌及銷售網路擴大市場。

4. 海外市場拓展

本公司繼續加大國際市場推廣和銷售力度，在國際市場上推廣本公司新推出的終端產品及雲計算網絡系統集成產品。

(三) 業務展望

本集團的業務目標是成為中國卡類及終端系統產品行業具領導地位的集團，使「M&W」成為中國智慧卡類及終端系統行業的知名品牌，並專注於安全技術領域的高端產品開發。本集團預計雲計算技術產品及網上安全購物產品及消費終端將在下半年有良好的表現。

1. 技術研發

保持對本集團智慧卡作業系統的研發投入，使其符合Europay Master Card和Visa標準。開發符合國家交通部「不停車收費系統ETC」新標準作業系統及符合國家建設部新的非接觸COS系統以及建立擁有UHF超高頻無線設計能力的國內領先團隊。

繼續將RFID電子產品系列化與市場化，推出多個基於RFID的戶內及戶外終端系統設備。

2. 市場銷售策略

在鞏固目前現有市場佔有率的前提下，本集團將不斷拓展 eKey 產品在中國各大商業銀行網路銀行及電子政務領域的應用，不斷擴大市場佔有率，同時拓展在其他資訊安全領域的應用。

CPU 卡市場策略是持續鞏固與推廣在如社會保險、銀行等重點行業的應用。

本集團將採用大型會議營銷體系推廣集團基於雲計算終端的集成系統產品。

3. 管理及經營

本集團將完善企業 ERP 系統，提升企業管理水準，實行集團集中採購及分銷體系，實施集團資金調配中心系統，更大限度地利用資金資源。

本集團將繼續加強實施行政費用的預算控制制度，專款專用，資訊回饋。我們將加強財務工作中合同評審與應收款的控制與管理，控制本集團經營活動中的風險。加強對各分支銷售機構的管理，實施更嚴格有效的集中合同分銷統一管理。

加強對各分支銷售機構的管理，實施更嚴格有效的集中合同分銷統一管理。

4. 總結

本集團將加大市場地位的鞏固和市場開拓力度，保持產品的技術優勢，合理調配本集團資源以利於下半年業績的提升。董事會對本集團的前景充滿信心。

流動資金、財政資源及資本架構

流動資產淨值

於二零一二年六月三十日，本集團的流動負債淨額約人民幣793,000元。於二零一二年六月三十日，流動資產包括存貨約人民幣4,242,000元、貿易應收賬款約人民幣24,381,000元、其他應收款項約人民幣11,339,000元及銀行結餘與現金約人民幣1,786,000元。於二零一二年六月三十日，流動負債包括貿易及其他應付賬款約人民幣28,889,000元、稅務負債約人民幣6,334,000元及借貸約人民幣7,318,000元。

資本承擔

本集團於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日並無任何重大資本承擔。

財政資源

於二零一二年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金為約人民幣1,786,000元。本公司擬透過現有現金及銀行結餘，為本集團未來業務、資本支出及其他資本需要提供資金。

資本負債比率

於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日，本集團的資本負債比率分別約為90.7%及88.3%。資本負債比率乃根據截至相關報告期末負債總額除以總資產而計算。

重大收購或出售

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團並無進行重大收購或出售。

分類資料

本集團之產品分為卡類產品及非卡類產品兩類，卡類產品包括IC卡、非IC卡、IC芯片及相關服務。非卡類產品包括卡周邊設備。

僱員資料

於二零一二年六月三十日，本集團聘用240名全職僱員，其中包括35名行政及財務部僱員、25名研究及開發與客戶服務部僱員、49名銷售部僱員、116名生產部僱員、5名採購部僱員及10名品質控制部僱員。

本集團資產的抵押

於二零一二年六月三十日，本公司並無為獲取銀行貸款而抵押任何資產。

有關重大投資或資本資產的未來計劃詳情

於二零一二年六月三十日，董事並無任何有關重大投資或資本資產的未來計劃。

外匯風險

由於本集團大部份的收入及支出基本上均按本集團主要經營業務所在地的貨幣人民幣結算，故此，董事認為本集團毋須承擔任何重大外幣兌換風險。

訴訟

上海復旦微電子股份有限公司的法律申索

於二零一零年十二月二十八日，上海復旦微電子股份有限公司就有關購買貨品約人民幣4,000,000元累計利息的未償還金額向本公司及其附屬公司四會市明華澳漢科技有限公司（「四會」）提出法律訴訟。

於二零一一年一月二十一日，廣東省深圳市福田區人民法院頒佈調解協議。本公司及四會已同意於二零一一年七月二十日或之前向上海復旦微電子股份有限公司支付約人民幣3,600,000元作為債項的全面清償。然而，該債項截至報告日期仍未清償。

上文對本集團的訴訟所涉及的金額已記賬為本集團負債。董事認為於二零一二年六月三十日並無產生進一步重大負債。

或然負債

本集團於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日並無重大或然負債。

持有之重大投資

於二零一二年六月三十日，本集團並無持有任何重大投資。

董事及監事收購股份或債權證之權利

於二零一二年六月三十日，本公司的董事或監事（「監事」）或彼等各自的聯繫人士概無獲本公司或其附屬公司授出任何權利，收購本公司或任何其他法團的股份或債權證，或已行使任何該等權利。

權益披露

(a) 董事、行政總裁及監事在本公司股份中的權益

於二零一二年六月三十日，董事、行政總裁及監事及彼等各自之聯繫人於本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份或債權證中持有權益及好倉，而須(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所（包括根據證券及期貨條例有關條文而被視為或當作擁有之權益或淡倉）；或(b)記錄於根據證券及期貨條例第352條須予備存的登記冊；或(c)根據創業版上市規則第5.46至5.68條所載董事進行證券買賣的最低標準須知會本公司及聯交所，現載列如下：

於本公司股份的好倉

董事／行政總裁／ 監事名稱	身份	證券數目及類別	佔內資股 概約百分比	佔總註冊股本 概約百分比
李啟明先生	實益擁有人	229,840,000股 內資股	71.87%	44.20%
朱慶峰先生	實益擁有人	50,700,000股 內資股	15.85%	9.75%
李文軍先生	實益擁有人	3,380,000股 內資股	1.06%	0.65%

除上文所披露之持股權益外，於二零一二年六月三十日，本公司董事、行政總裁、監事及彼等之聯繫人概無於本公司或其任何相聯法團之任何股份、相關股份或債權證中持有任何權益或淡倉。

(b) 根據證券及期貨條例須予披露之權益及主要股東

就董事所知，於二零一二年六月三十日，概無人士或公司（並非本公司董事或行政總裁）擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的規定須知會本公司及聯交所，以及須記錄於根據證券及期貨條例第336條所備存登記冊之本公司股份或相關股份之任何權益及／或好倉，以及被視為直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上之權益。

購股權計劃

截至二零一二年六月三十日，本公司並無授出或發行任何購股權。

購買股份或債權證之安排

於期內任何時間，本公司、其控股公司或其任何附屬公司或同系附屬公司，概無訂立任何安排可使董事透過購入本公司或任何其他法人團體之股份或債權證而獲取利益。

競爭性權益

於回顧期內，本公司董事或管理層股東或彼等各自之聯繫人(定義見創業板上市規則)概無擁有任何與本公司業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

董事之證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易之操守指引，其條款不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所規定之買賣標準。經向本公司所有董事作出具體查詢後，本公司所有董事確認彼等於截至二零一二年六月三十日止期間內一直遵守該操守指引。

審核委員會

本公司已於二零零四年六月設立審核委員會，並按照創業板上市規則以書面形式訂明其職權範圍。審核委員會主要職責是審核及監察本公司的財務申報程序及內部監控程序，並向董事提供意見及建議。審核委員會由三名獨立非執行董事高向農先生、王曉紅女士及鄧小寶先生組成。

審核委員會已與管理層審核本公司所採納的會計準則及常規，並商討內部監控及財務申報之事項。審核委員會亦已審核本公司截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

企業管治

本公司已遵守聯交所上市規則附錄十四《企業管治常規守則》(「守則」)所載守則條文之所有規定。

購買、贖回或出售上市證券

截至二零一二年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市股份。

董事

於本報告日期，本公司執行董事為李啟明先生、朱慶峰先生、李文軍先生及劉國飛先生；而本公司獨立非執行董事為高向農先生、王曉紅女士及鄧小寶先生。

承董事會命

主席

李啟明

中國，深圳，二零一二年八月十四日